

Curapet Dyrehospital ApS

Øverødvej 255, st

2840 Holte

CVR-nr. 43388894

Årsrapport for 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-04-2025

Paulette Vivian Topsøe-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Curapet Dyrehospital ApS Øverødvej 255, st 2840 Holte
Hjemmeside	www.curapet.dk
CVR-nr.	43388894
Stiftelsesdato	29-06-2022
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Paulette Vivian Topsøe-Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyrehospital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -135.287, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.878.664, og en egenkapital på kr. 635.660.

Årets resultat er præget af flere uforudsete omkostninger, hertil en større stigning i lønninger og en aktivitet i slutningen af året som ikke fulgte ledelsens forventning. Ledelsen forventer igen en positiv indtjening i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.143.878	4.793.451
Personaleomkostninger	1	-4.647.044	-3.719.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-577.734	-532.328
Driftsresultat		-80.900	541.771
Andre finansielle indtægter		446	0
Andre finansielle omkostninger		-85.422	-82.842
Resultat før skat		-165.876	458.929
Skat af årets resultat	3	30.589	-103.952
Årets resultat		-135.287	354.977
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		-202.787	293.977
Resultatdisponering		-135.287	354.977

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	146.000	219.000
Immaterielle anlægsaktiver		146.000	219.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	453.955	339.078
Indretning af lejede lokaler	6	807.331	1.197.165
Materielle anlægsaktiver		1.261.286	1.536.243
Deposita		660.000	122.000
Finansielle anlægsaktiver		660.000	122.000
Anlægsaktiver		2.067.286	1.877.243
Fremstillede varer og handelsvarer		299.787	248.281
Varebeholdninger		299.787	248.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.168	67.208
Udskudte skatteaktiver		155.340	75.273
Tilgodehavende selskabsskat		12.522	0
Andre tilgodehavender		144.267	54.100
Tilgodehavender		427.297	196.581
Likvide beholdninger		84.294	369.447
Omsætningsaktiver		811.378	814.309
Aktiver		2.878.664	2.691.552

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		321.329	321.329
Overført resultat		206.831	409.616
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		635.660	831.945
Gæld til banker		1.472.242	945.185
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.472.242	945.185
Gæld til kreditinstitutter		97.249	0
Gæld til banker		110.000	118.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.837	185.216
Selskabsskat		0	183.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.848	413.112
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.828	13.773
Kortfristede gældsforpligtelser		770.762	914.421
Gældsforpligtelser		2.243.004	1.859.606
Passiver		2.878.664	2.691.552
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	321.329	409.618	61.000	831.947
Foreslået udbytte	0	0	-67.500	67.500	0
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	0	-135.287	0	-135.287
Egenkapital 31-12-2024	40.000	321.329	206.831	67.500	635.660

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.041.394	3.200.874
Pensioner	322.963	261.494
Andre omkostninger til social sikring	77.333	67.735
Andre personaleomkostninger	205.354	189.248
	4.647.044	3.719.351
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	9
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning goodwill	73.000	73.000
afskrivning bil	6.665	0
Afskr. inventar & driftsmidler	108.235	69.494
afskrivning indr. lejede lokal	389.834	389.834
	577.734	532.328
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.478	183.920
Regulering af udskudt skat	-80.067	-79.968
	-30.589	103.952
4. Goodwill		
Kostpris primo	365.000	365.000
Kostpris ultimo	365.000	365.000
Af- og nedskrivninger primo	-146.000	-73.000
Årets afskrivninger	-73.000	-73.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-219.000	-146.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.000	219.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	556.680	537.596
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	229.777	19.084
Kostpris ultimo	786.457	556.680
Af- og nedskrivninger primo	-217.602	-148.108
Årets afskrivninger	-114.900	-69.494
Af- og nedskrivninger ultimo	-332.502	-217.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo	453.955	339.078

Noter

	2024	2023
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.949.171	1.949.171
Kostpris ultimo	1.949.171	1.949.171
Af- og nedskrivninger primo	-752.006	-362.172
Årets afskrivninger	-389.834	-389.834
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.141.840	-752.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo	807.331	1.197.165

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.472.242	110.000	900.000
	1.472.242	110.000	900.000

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Danmark, hvor der pr. 31. december 2023 var gæld på kr. 1.063.585, er givet pant i ejerpantebrev, nom. 1.000.000 i ejendommen Øverødvej 255, 2840 Holte.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en uopsigelighed for lejer og udlejer frem til 1. januar 2037. Husleje i opsigelsesperioden udgør med nuværende huslejeniveau kr. 8.424.000. Selskabet har betalt forudbetalt husleje og et huslejedepositum på samlet kr. 648.000.

Der påhviler herudover ikke selskabet eventualforpligtelser udover sædvanlige garantiforpligtelser på solgte varer og tjenesteydelser mv.